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	自前次披露至今累计新增涉案金额共55,307,344.34元。
	对公司影响：已判决生效并进入执行阶段的案件，可能会对公司本期利润或期后利润产生一定影响；其余尚未判决
	湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”或“百利科技”）于2025年2月19日披露了《关于公司
	一、公司自前次披露至今累计诉讼情况
	截止本公告日，公司（含控股子公司）自前次披露至今累计诉讼及仲裁事项情况如下：
	序号
	原告/申请人
	被告/被申请人
	收到应诉
	通知/立案时间
	受理机构
	案由
	案件
	类型
	涉案金额
	（元）
	案件进展/处理结果
	1
	合计
	序号
	原告/申请人
	被告/被申请人
	收到应诉
	通知/立案时间
	受理机构
	案由
	案件
	类型
	涉案金额
	（元）
	案件进展/处理结果
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	合计
	二、前期已披露的诉讼及仲裁事项进展情况
	序号
	原告/申请人
	被告/
	被申请人
	受理机构
	受理时间
	案由
	案件
	类型
	涉案金额
	（元）
	案件进展
	情况
	1
	2
	（二）被动诉讼及仲裁事项
	序号
	原告/申请人
	被告/被申请人
	收到应诉
	通知/立案时间
	受理机构
	案由
	案件
	类型
	涉案金额
	（元）
	案件进展/处理结果
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	三、以上诉讼及仲裁事项对公司的影响
	上述已判决生效并进入执行阶段的案件，可能会对公司本期利润或期后利润产生一定影响，其余尚未判决生效案件
	敬请广大投资者理性投资，注意风险。
	特此公告。

